令和３年６月２９日

市内小中学校長 様

                         安城市長 神 谷  学

（公 印 省 略）

安城市市制施行７０周年記念事業のロゴマークの投票について（御礼）

このことについて、令和４年（２０２２年）の市制施行７０周年記念事業に向

けて、学校関係者ならびに児童、生徒の皆さんのロゴマークの投票へのご協力に

御礼申し上げます。投票結果は下記のとおりとなり、結果に基づいて案１を本市

市制施行７０周年記念事業のロゴマークと決定しました。

児童、生徒の皆さんに結果をお伝えいただきますとともに、本市市制施行７０

周年を盛り上げるため各学校においても積極的に使用していただきますようお願

いします。

記

１ 投票結果

  案 1 案 2 案 3

小学生 5,029 2,985 2,370

中学生 2,154 1,794 801

合 計 7,183 4,779 3,171

２ 使用について

以下の市公式ウェブサイトにて、準備が出来次第お知らせしますので、７０周年

を一丸となって盛り上げるため、是非ご使用をお願いします。

https://www.city.anjo.aichi.jp/shisei/70shunenjigyo/jigyo.html

問い合わせ先

安城市企画部健幸=ＳＤＧｓ課企画政策係（本庁舎 2階 18番窓口）

電話 0566-71-2204(直通)FAX 0566-76-1112(代表)メールkikaku@city.anjo.lg.jp

案１

（決定）

案２ 案３

（ＵＲＬのＱＲコード）

mailto:kikaku@city.anjo.lg.jp